
       

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребенка - детский сад № 23 «Вишенка» 

 

ПРИКАЗ 

 

09.01.2025                                                     № 17 

 

 

«О проведении Года защитника Отечества  и  

праздновании 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 

1941 - 1945 годов в МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 23» 

в 2025 году» 

 
 

            В связи с объявлением  2025 года «Годом защитника Отечества» в 

России,  во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 31 июля 

2023 г. № 568 «О подготовке и проведении празднования 80-й годовщины 

Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов», приказываю: 

 

1. Старшему воспитателю Махиной Любовь Лионидовне разработать план  

мероприятий по проведению Года защитника Отечества и празднованию 80-й 

годовщины Победы в Великой Отечественной войне в МБДОУ МО г. 

Краснодар «Центр - детский сад № 23», в срок до 13.01.2025 года. 

 

2. Ответственному за сайт ДОО Поляковой Александре Абдувалиевне, 

обеспечить своевременное размещение документов и материалов на 

официальном сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 23» в 

сети «Интернет» в срок до 31.12.2025 года.  

 

3. Воспитателям групп ознакомить родителей (законных представителей) с 

планом работы по Году защитника Отечества и празднованию 80-й 

годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов в срок 

до 17.01.2025 года. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                        Е.И. Шиневская 

                                 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                       Махина Л. Л.  

                                                                                                   Полякова А.А. 


		2025-01-15T15:05:49+0300
	Шиневская Евгения Ивановна




